
UCHWAŁA NR VI/10/2/2019
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 18 pkt 10 a i art. 34 a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), 
po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie województwa za 2018 r.

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 7FB19795-0BD2-46E7-A07A-9D2910C03AE8. Podpisany Strona 1




